
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Bakonyszombathely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (X. 14.)
önkormányzati rendelete

a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2020. (VI.10.) önkormányzati
rendelete módosításáról

Hatályos: 2024. 10. 15- 2024. 10. 15
Bakonyszombathely Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §
2. §
3. §
4. §
5. §
6. §
7. §
8. §
9. §
10. §
11. §
12. §
13. §
14. §
15. § Ez a rendelet 2024. október 14-én 17 órakor lép hatályba.

1. melléklet a 8/2024. (X. 14.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzati rendelet a 2010. évi CXXX. törvény 12/B. §-a alapján hatályát vesztette 2024. október 16. napjával.
Az 1. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 2. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 3. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 4. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
Az 5. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 6. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 7. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 8. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 9. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 10. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 11. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 12. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 13. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
A 14. § a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.
Az 1. melléklet a 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

2025. 09. 24. 15:42 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/729666/r/2024/8 1/1

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-6-SP-3549
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-6-SP-3549
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POD
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12B
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2010-130-00-00#SZ12@BE2

